stitutis, cum ideo se frater iam et coepiseopus nos
suscipi, quia indigne a Biterrensibus, quibus ordinatus
se factum doleret et legitimo remedio subvenire prop
perpeccatis, quam veniam perpetratis.
im communi omnium Domini sacerdotum utatur animo
ae quietis contemplatione utcumque sopita sunt, oculis
e, que sunt multipliciter rata, consideret; nihil est pro
scat sibi adnu, quod in altero landabiliter inprobaret.
diu de memorati fratris conversatione nihil habemus a
o omne propositum nostro revolventes animo, hos ill
n fecisse estimamus excessus.
te fratrum numeroso concilio, ut ex diversis provintiis
apostoli per Dei gratiam congregato, praesentibus fra
tque agentibus plurimis, que vigorem respiciunt aucto
nstitutum, ut in sententia, quam sub adsertione utrius
nspirante, protulimus neque caritas euvangelicae indulg
nec remittere nos fecit diligentia nec affectio coerced

»Lesen und
lesen lassen.
Edition
und Korpus«

Vortragsreihe
des IZED im
Wintersemester
2019/20

Mediävistik zwischen traditioneller Spezialistenkultur und dem Versprechen des ‚Digital‘.

Beobachtungen zu Problemen der Neuorientierung

Prof. Dr. Bernhard Jussen (Frankfurt am Main)

Dienstag, 12. November 2019
18 c.t. | Raum K8 (K.11.10)